Постановление Брянской городской администрации
от 25.02.2021 №488-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации
от 04.02.2020 №243-п «Об утверждении
состава комиссии по подготовке
проекта Правил землепользования
и застройки города Брянска»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Брянской области от 15.03.2007 №28-3
«О градостроительной деятельности в Брянской области»,
Уставом городского округа город Брянск, постановлением Брянской
областной Думы от 28.01.2021 №7-471 «О внесении изменений
в постановление Брянской областной Думы от 28.11.2019 №7-86
«О представителях Брянской областной Думы в состав комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города
Брянска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 04.02.2020 №243-п «Об утверждении состава комиссии по подготовке
проекта Правил землепользования и застройки города Брянска»
(в редакции постановлений от 18.08.2020 №2104-п, от 21.07.2020
№1832-п), в приложение к постановлению «Состав комиссии

по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города
Брянска» следующие изменения:

наименование должности Антошина Сергея Сергеевича изложить
в редакции «председатель постоянного комитета Брянской областной
Думы по промышленности, строительству, связи, предпринимательству
и собственности»;

наименование должности Алехина Игоря Ивановича изложить
в редакции «заместитель председателя постоянного комитета Брянской
областной Думы по промышленности, строительству, связи,
предпринимательству и собственности».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск»

и разместить его на официальном сайте Брянской городской
администрации в сети Интернет.

Глава администрации  А.Н. Макаров